
2021年 10月吉日 

お客様 各位 

株式会社 仙台銘板 

業務部 情報技術課 

 

レンタル終了商品のご案内 

 

拝 啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました、以下に記載する商品に

つきまして、機器へ搭載されている通信回線（KDDI 3G回線）のサービス終了

に伴い、2022年 3月をもってお取り扱いを終了させて頂くことになりました。 

この度のレンタル終了につきまして、ユーザーの皆様にはご迷惑をお掛けし

ます事を深くお詫び申し上げます。 

（※弊社から過去に販売（新品/中古）した商品につきましても同様にサービス終了となります。） 

 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申

し上げます。 

敬 具 

 

＜レンタル終了商品＞ 

 

商品名 レンタル終了日 

クラウドロガー  

 

2022年 3月 31日 

WBGT(熱中症指標)計測警報システム 

クラウドアイ 

屋外用遠隔パトランプ（ソーラー式） 

ネオサイン ECO遠隔表示切替 BOX 

ネオサイン ECO遠隔表示切替 BOX（緊急地震速報タイプ） 

 

なお、該当商品の新規レンタル出荷につきましては、2021年 12月末日をもって

終了させて頂きます。 

以上 


